m fidei qz iurqz opat fide
 i. uno qde qfir mudo ea et p
 faendo. ualio denouo mufan
 do. **Ad. i. q. d. d. q. est h. est p.**
 acno f. p. d. p. m. subiecti q
 gra no causat fide meo q hnt
 sit egrio. si pntz mōr le uo toll
 quam abeo qui ea auisit p p
 ita mōr le pcedens. **Ad. ii. q. d. d.**
 q p h q fides formata sit
 informis no mutat ipa fides f
 mutat sōm fidi q e aia q qnqz
 fide quide hnt sine cuitate. qnqz
 aute in cuitate. **Ad. iii. q. d. d.**
Ad. v. sic pte. vi. q. utus no
ad hō. na utus est q bon fiant
hntem. Et ad p h. i. q. eth. si f.
des ordiatur adom q fides
 no est utus. **Ad. p. p. p. p. p. p.**
 m fusa q acqstia. si fides p su
 m pfectos no pōntur m utus
 m tēctuales acqstias. **Et p. p. p.**
p. p. p. i. vi. eth. q. multo m m
pt. p. m. utz m fusa. Ad. fides
 formata et informis sit euid
 spet ut dm est. si fides mformis
 non est utus q no hnt quereoz
 m alijs ututibz q n fides for
 ta est utus. **Ad. p. p. p. p. p. p.**
 et fructus d. p. p. p. p. p. p.
 si fides emitt m p. p. p. p. p. p.
 tab. i. ad. v. et. p. p. p. p. p. p.
 ctus. gal. v. q. fides no est utus.
Ad. q. est q ho pūtutēs uisio
 fiantur na uisio est tota utus
Et di. i. v. eth. si p fide ho m
 h fiant. **Et i. v. v. Justificati m f.**
 de pte hōm. et q fides est
 uirtus. **Ad. d. d. q. sicut exsu**
 p dno pntet utus huana est
 p q actus huana reddat bonu
 vnde quicqz hntus est p pnta

boni actus prout dicitur virtus huiusmodi
 talis dicitur virtus est fides forta
 tu n. crede est actus intellectus
 assensu et n. ex impio voluntate
 Ad q. p. iste actus sit pfectus duo
 requiruntur quorum unum est ut i
 fallibili intellectu tendat i suu
 bonu q. e. vnu Aliud dicitur ut i
 fallibili ordinet adulti i suem
 p. q. voluntas assensu no et ut
 q. iuentu actu fidi forte illa
 extrone ipius fidi est q. melle
 thos p. p. ratur i vnu q. fidi no
 pt subesse fluy ut d. huius est
 Examine d. q. fort fide h. aia
 q. i fallibili voluntas ordinetur
 intioni sine et i fides forta
 est virtus fides aut informis no
 est virtus q. et si heat p. foz
 debita acty fides informis expte
 intellectus no in h. p. foz de
 bita expte voluntate sic et si
 tpania esset iq. p. stabili p.
 denia no esset i ronalu tpania
 no esset virtus ut sup. don est
 q. ad actu tpanie requiritur
 et actus ronalis et actus iq. p.
 stabili sic ad actu fidi i quiete
 et actus voluntate et acty mte
 lectus Ad i. q. d. q. q. p. q.
 vii est bonu intellectus cu sit ei
 p. foz et ideo i q. uita p. fide
 intellectus dicitur ad om. fid
 es h. ordine in bonu q. d. q.
 i. vlti i m. p. t. fides forta
 p. ratur h. etia ordine ad
 bonu p. q. est voluntate obiectu
 Ad i. d. q. fides de qua
 p. h. loquit i mittit ioe h. uae
 no ex mente q. ludenti i pt s. b.
 ce fluy et i talis fides no est